Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente desta Casa de Leis — Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando

autorização para realizar de Audiência Pública, no próximo dia 02 de agosto de 2017, às 19h, para

discutir sobre os procedimentos para ligação de energia elétrica em nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 1878/2017
Autor: COMISSÃO DOS DIREITOS HUMANOS. CIDADANIA
E SEGURANÇA PÚBLICA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS - VEREADOR
CARLOS MOURA - MAGRÃO, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAR AUDIÊNCIA PÚBLICA, NO PRÓXIMO DIA 02 DE AGOSTO
DE 2017, ÀS 19H, PARA DISCUTIR SOBRE OS PROCEDIMENTOS
PARA LIGAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA EM NOSSA CIDADE.

•
PROTOCOLO GERAL N° 2232/2017
Data: 2/06/2017 - Ho ário: 11:41

Senhor Presidente:

APROVADO

Z017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Considerando que recebemos inúmeras reclamações sobre a burocracia para ligação de energia

elétrica em nossa cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar de Audiência Pública, no

próximo dia 02 de agosto de 2017, às 19h, para discutir sobre os procedimentos para ligação de

energia elétrica em nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de junho de 2017.

Vereador Rafael Goffi Moreira ,V,e'f'ea 	naldo Pipas 	Vereado a .Gi iene Cardoso -

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP j Portal: Pindamonhangaba-SP

	Page 1